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SZAKÉRTŐI BIZOTTSÁG KÖZLEMÉNYEI

A KAMARA 2022. ÉVI TERVEZETT SZAKMAI ÉS NEMZETKÖZI FELADATAI

A kamara szakmai alelnöke januárban 
számolt be a Szakértői Bizottság 2022. év-
re tervezett feladatairól az elnökségnek. A 
következőkben – a teljesség igénye nélkül 
– az ez évre kitűzött legfontosabb szakmai 
feladatokat ismertetjük.

A bizottság 2022-ben is növelni kíván-
ja azoknak a szakmai szolgáltatásoknak a 
színvonalát, hatékonyságát, szakszerűsé-
gét és gyorsaságát, amelyekkel a kamara 
segíteni és támogatni tudja a kamarai ta-
gok munkáját, a nemzeti könyvvizsgálati 
standardok követelményeinek megfelelő 
könyvvizsgálatok megvalósítását. 

Az ISA-k és egyéb standardok aktuali-
zálása
2022-ben is az egyik kulcsfeladata a bi-
zottságnak a Nemzetközi Könyvvizsgá-
lati Standardok („ISA”) változásainak 
szükség szerinti átvezetése és implemen-
tálása a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati 
Standard ba („MNKS”). 

•  Az MNKS-sel bevezetett standardok kö-
rébe tartoznak még a nemzetközi mi-
nőségbiztosítási standardok, melyek 
közelmúltbeli átfogó megújítása mér-
földkőnek számít a nemzetközi stan-
dardalkotási tevékenységben, így 2022-
ben a magyar nemzeti standardokban is 
szükséges lesz ezek aktualizálása és egy 
új standard implementálása. A 2022-es 
évre tervezett konkrét standardalkotási 
projektek:
–  ISA 540 Számviteli becslések és a 

kapcsolódó közzétételek könyvvizs-
gálata,

–  ISA 315 A lényeges hibás állítás koc-
kázatának azonosítása és felmérése,

–  a ISQM 1, ISQM 2 és az ISA 220, 
mint az új minőségirányítási stan-
dardok, továbbá

–  a teljes IAASB Nemzetközi Stan-
dardok Kézikönyve 2020. évi kiadása 
(IAASB Handbook 2020) alapján va-
lamennyi standardban bekövetkezett 
jogharmonizációs változások átülte-
tése a magyar nemzeti standardokba.

•  Az MNKS kiegészítését tervezzük az át-
alakulási vagyonmérlegek könyvvizs-
gálatának az idei évtől megkezdődő ka-
marai minőség-ellenőrzésének végrehaj-
tásával összefüggésben, melynek speciá-
lis ellenőrzési kérdőívét 2021. december-
ben fogadta el a kamara elnöksége.

•  A nem könyvvizsgálati szolgáltatá-
sok, az átvilágítási, egyéb bizonyossá-
got nyújtó, valamint kapcsolódó szol-
gáltatások nyújtására vonatkozó nem-
zetközi standardok körében is fontos, 
hogy nyomon kövessük a nemzetközi té-
ren bekövetkezett változásokat, ahol az 
idei évre tervezett feladatunk:
–  ISRS 4400 Megbízás pénzügyi in-

formációk megállapodás szerinti 
vizsgálatának végrehajtására témá-
jú nemzetközi standard lefordíttatása 
és magyar nemzeti standardként való 
bevezetése (a standard aktualizálása a 
nemzetközi változásokhoz).

Iránymutatások, ajánlások, állásfoglalá-
sok
Kiemelt prioritást élvez a könyvvizsgá-
lók szélesebb körét érintő, általuk felve-
tett vagy a bizottság által fontosnak ítélt té-
mákban az egységes szakmai megítélésre 
vagy eljárásra vonatkozó szakmai állásfog-
lalások, valamint könyvvizsgálati szakmai 
módszertani útmutatók, segédletek kidol-
gozása és közzététele a honlapon, illetve a 
Könyvvizsgálók Lapjában.

–  Az ISA 540, ISA 315, ISRS 4400, va-
lamint az új minőségbiztosítási stan-
dardcsomaggal kapcsolatos implemen-
tációt segítő, az IFAC nemzetközi szak-
mai szervezet által kiadott segédanya-
gok lefordíttatása.

–  Az előző Szakértői Bizottság munkáját 
folytatva – amikor olyan új útmutatók 
kerültek kidolgozásra, mint az adótételek 
könyvvizsgálata, átalakulások könyv-
vizsgálata, kisvállalkozások könyvvizs-
gálata – 2022-ben a könyvvizsgálók visz-
szajelzése nyomán az „Uniós támogatá-
sok könyvvizsgálói ellenőrzése” című, 
2011-ben készült módszertani útmutató 
újraírása szerepel a tervben.

Jogszabályok által előírt különféle 
könyvvizsgálói jelentéstételi kötelezett-
ségek egységes gyakorlatának kialakítá-
sa, jelentésminták kidolgozása
E feladatkörbe tartoznak a jogszabályban 
előírt különféle könyvvizsgálói feladatok 
összegyűjtése és besorolása a Kkt. alapján, 
valamint a nemzeti standardok hatókörén 
belül az egységes szakmai gyakorlat kiala-
kítása, valamint szükség szerint, további 
új jelentésminták kidolgozása vagy aktu-
alizálása.

Nemzetközi tevékenység 
A szakértői bizottság feladattervében rész-
letezi a kamara bekapcsolódását a két leg-
fontosabb nemzetközi szakmai szervezet, 
az IFAC, valamint az Accountancy Europe 
széleskörű tevékenységébe. E két szervezet 
szerteágazó nemzetközi szakmai tevekény-
ségéről egy külön melléklet érhető el honla-
punkon, amelyben részletesen bemutatjuk 
a nemzetközi szakmai téren zajló legfonto-
sabb és legaktuálisabb témákat. A visegrádi 
4-ek országainak könyvvizsgálói kamarái ez 
év májusi találkozójának Csehország lesz a 
házigazdája, melyen kamaránk szintén kép-
viselteti magát.

Teljes 2022 évi szakmai és nemzetközi 
feladatterv

https://mkvk.hu/szervezet/bizottsagok/szakertoi/szakertoibiz_munkaterv?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=SzakertoiMunkaterv
https://mkvk.hu/szervezet/bizottsagok/szakertoi/szakertoibiz_munkaterv?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=SzakertoiMunkaterv
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JAVADALMAZÁSI JELENTÉSHEZ KAPCSOLÓDÓ 
KÖNYVVIZSGÁLÓI FELADATOK
A hosszú távú részvényesi szerepvál-
lalás ösztönzéséről és egyes törvények 
jogharmonizációs célú módosításáról 
szóló 2019. évi LXVII. törvény a nyil-
vánosan működő részvénytársaságok 
számára előírja, hogy évente javadal-
mazási jelentést készítsenek, amely-
ben áttekintést adnak „a legutóbbi üzle-
ti évben megítélt vagy annak eredményei 
alapján járó, a javadalmazási politiká-
nak megfelelően bármilyen formában az 
egyes igazgatók részére megállapított ösz-
szes javadalmazásról”.

A törvény 19. § (2)-(3) bekezdései 
részletezik a javadalmazási jelentés kö-
telező tartalmi elemeit, a (4) bekezdés 
pedig a könyvvizsgáló ezzel kapcsola-
tos feladatait.

„19. § (4) A társaság állandó könyv-
vizsgálója ellenőrzi, hogy a javadalma-
zási jelentésben szerepelnek-e az e §-ban 

meghatározott információk. Ha a társa-
ság állandó könyvvizsgálója azt állapítja 
meg, hogy a javadalmazási jelentés nem 
felel meg az e §-ban foglaltaknak, felhívja 
a társaság igazgatóit a szükséges intéz-
kedések megtételére. Ha a javadalmazá-
si jelentés javítására nem kerül sor, a tár-
saság állandó könyvvizsgálója jogosult a 
részvényeseket a következő közgyűlésen 
tájékoztatni az észlelt hibáról, hiányos-
ságról és az általa megtett intézkedés-
ről.”

A Magyar Könyvvizsgálói Kama-
ra szakértői bizottsága a következő 
iránymutatást adja a fent hivatkozott 
bekezdésben szereplő könyvvizsgálói 
feladat értelmezéséhez:

A könyvvizsgálónak a törvény ér-
telmében ellenőriznie kell, hogy a ja-
vadalmazási jelentés tartalmazza-e 
az összes olyan információt, melyet 

a törvény 19. §-a előír, ugyanakkor – 
álláspontunk értelmében – erről kü-
lön jelentést nem kell kibocsátania. 
Amennyiben a vizsgálat alapján olyan 
észrevételt tesz, amelyet a jogszabály 
előírása alapján jeleznie kell az igazga-
tóság felé, ezt a jelzést a könyvvizsgá-
lónak az audit bizottság részére készí-
tett jelentésében is javasolt megtennie. 
Ennek természetesen feltétele, hogy a 
javadalmazási jelentés a könyvvizsgá-
latra átadott pénzügyi kimutatásokkal 
egy ide jű leg elkészüljön és átadásra ke-
rüljön a könyvvizsgáló részére.

Az éves beszámolóról kiadott könyv-
vizsgálói jelentés szempontjából a java-
dalmazási jelentés nem minősül egyéb 
információnak, így arról a könyvvizs-
gálói jelentés „Egyéb információk” sza-
kaszában nem kell nyilatkozni.

Szakértői Bizottság

IRÁNYMUTATÁS A KÉSEDELMESEN (PÓTLÓLAG) 
ELVÉGZETT KÖNYVVIZSGÁLATRÓL
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Fő-
titkári Hivatala 2021 decemberében egy 
tájékoztató levelet küldött azon vállal-
kozások számára, amelyek az IM Cégin-
formációs Szolgálatának adatbázisából 
lekérdezett adatok alapján – a megelő-
ző két üzleti év nettó árbevétel adatait, 
illetve az átlagos foglalkoztatói létszám 
adatait figyelembe véve – a 2020. évi 
számviteli beszámolójuk tekintetében 
valószínű, hogy könyvvizsgálatra let-
tek volna kötelezettek, de nem tettek 
közzé könyvvizsgálói jelentést a be-
számoló letétbehelyezésével egyidejű-
leg. A kamarai tájékoztatás elsődlege-
sen arra irányult, hogy felhívja az érin-
tett vállalkozások figyelmét a törvényi 

előírások alapján fennálló könyvvizsgá-
lati kötelezettségük teljesítésére, egy-
részt pótlólag a 2020. évi beszámolójuk 
tekintetében, másrészt a jövőben elkö-
vetkező üzleti évekre nézve.

A kamarai tájékoztatás hatására az 
elmúlt időszakban több könyvvizsgáló 
kolléga kapott felkérést a 2020. évi beszá-
moló pótlólagos könyvvizsgálatának 
elvégzésére, mellyel kapcsolatban szá-
mos gyakorlati kérdéssel keresték meg 
a kamarát. A kamara vezetésének egyet-
értésével és felkérésére, a szakértői bi-
zottság a jelen iránymutatással kí-
ván segítséget nyújtani a kamarai tag 
könyvvizsgálóknak annak megítélé-
sében, hogy milyen sajátosságai lehet-

nek egy – a törvényben előírt határidőt 
követő jelentős késedelemmel, pótlólag 
elvégzett – könyvvizsgálatnak, és ezek 
hogyan érinthetik a kiadásra kerülő 
könyvvizsgálói jelentést.

A szakértői bizottság a kamarához be-
érkezett kérdések alapján határozta 
meg azokat a témaköröket, amelyek-
kel kapcsolatban nagyfokú bizonytalan-
ságot észlelt, és ezekre a témákra fóku-
szálva dolgozta ki jelen szakmai irány-
mutatását, kérdés-válasz formájában.

A szakértői bizottság iránymutatá-
sa a késedelmesen (pótlólag) elvég-
zett könyvvizsgálatról elérhető hon- 
lapunkon.

Szakértői Bizottság

https://mkvk.hu/hu/szervezet/bizottsagok/szakertoi/kozlemenyek/szb-kozl-iranymutatas-kesedelmesen-potlolag-elvegzett-konyvvizsgalatrol?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=SZBpotlolagosKV
https://mkvk.hu/hu/szervezet/bizottsagok/szakertoi/kozlemenyek/szb-kozl-iranymutatas-kesedelmesen-potlolag-elvegzett-konyvvizsgalatrol?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=SZBpotlolagosKV
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Az alábbi rövid ajánlók nemzetközi partnerszervezetek hírlevelei-
ből származnak. A teljes cikkekért (angol nyelven) kérjük, kattint-
son az ajánlókban található linkre.

IAASB HÍREK

Interjú Tom Seidenstein-nel, az IAASB 
elnökével

A Compliance 
Week interjút 
készített Tom 
Seidensteinnel, 
az IAASB elnö-
kével, melyben 
a következő té-
mákat érintet-

ték: a testület jelenlegi és jövőbeli erőfe-
szítései az audit minőségének a javításá-
ra, az auditba vetett bizalom növelésére, 
valamint azt, hogy milyen egyéb kérdé-
sek merülnek fel a szakmát érintően.

Az interjúban az IAASB elnöke be-
szélt a szervezet céljairól és 2022-re 
tervezett fő prioritásairól, valamint 
olyan időszerű kérdésekről, hogy mi-
képpen áll a szervezet az olyan kérdé-
sekhez, mint a fenntarthatósági jelen-
téstétel, a csalás és a vállalkozás foly-
tatásának elve.

A technológia hatása az auditra, va-
lamint a kevésbé összetett szervezetek 
könyvvizsgálatára vonatkozó új stan-
dard tervezet szintén témája volt az in-
terjúnak.

Az interjú a következő linken olvas-
ható:

Q&A: IAASB head on audit’s role in 
combating fraud, ESG, new technolo-
gies, more | Article | Compliance Week

Megjelent az új minőségbiztosítási 
standardok egyéb standardokra vo-
natkozó módosításainak kézikönyve

Az IAASB egyéb 
s t a n d a r d j a i n a k 
megfelelő és kö-
vetkezetes módo-
sítására az új és fe-

lülvizsgált minőségbiztosítási standar-
dok kihirdetésének eredményeként volt 
szükség. A módosítások a minőségbiz-
tosítási standardok és az IAASB stan-
dardok teljes csomagja közötti tényleges 
vagy vélt következetlenségeket is keze-
lik annak biztosítása érdekében, hogy 
az összes standard konzisztens legyen 
egymással.

A módosítások kézikönyve a követke-
ző linken érhető el:

Conforming and Consequential 
Amendments to the IAASB’s Other 
Standards as a Result of the New and 
Revised Quality Management Standar-
ds | IFAC

IESBA HÍREK

Gyakran Ismételt Kérdések az IESBA 
kódex díj rendelkezéseinek felülvizsgá-
latáról

Az IESBA munka-
társai közzétettek 
egy sor gyakran fel-
tett kérdést az IES-
BA kódex díjjal kap-
csolatos felülvizsgált 
rendelkezéseiről. A 

kérdéseket az érdekelt csoportok széles 
körével folytatott kiterjedt megbeszélések 
és konzultációk, valamint az IESBA-n be-
lül a standard kidolgozása és véglegesítése 
során folytatott saját megbeszélések alap-
ján alakították ki.

A kiadvány célja, hogy kiemelje, bemu-
tassa vagy megmagyarázza a kódex díjjal 
kapcsolatos felülvizsgált rendelkezései-
nek szempontjait, és ezáltal segítse azok 
megfelelő alkalmazását. Célja, hogy ki-
egészítse a standard „Basis for Conclu-
sion” kiadványát, és segítse a nemzeti 
standardalkotási szervezeteket, a szakmai 
szervezeteket és a könyvvizsgálókat a fe-
lülvizsgált rendelkezések implementálá-
sa és alkalmazása során. A kiadvány cél-
ja továbbá, hogy segítse a szabályozókat 
és a közfelügyeleti szerveket, a vállalatirá-
nyítási közösséget, a befektetőket, a be-
számolókészítőket, az oktatási szerveket 
vagy intézményeket, valamint más érde-
kelt feleket a felülvizsgált standard meg-
értésében és alkalmazásában.

A felülvizsgált standard számos témával 
foglalkozik, ideértve az audit ügyfél által fi-
zetett díjakból származó függetlenségi fe-
nyegetéseket (beleértve a könyvvizsgálat-
tól eltérő szolgáltatások díjait), a díjfüggő-
séget és a díjjal kapcsolatos információk át-
láthatóságát az irányítással megbízottak és 
a nyilvánosság számára, a közérdeklődésre 
számot tartó szervezetek esetében.

A kiadvány a következő oldalon érhető el:
IESBA Staff Questions & Answers Re-

vised Fee-related Provisions of the Code 
| ifac.org

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

https://www.complianceweek.com/accounting-and-auditing/qanda-iaasb-head-on-audits-role-in-combating-fraud-esg-new-technologies-more/31289.article?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIAASBTomSeidensteinInterju
https://www.complianceweek.com/accounting-and-auditing/qanda-iaasb-head-on-audits-role-in-combating-fraud-esg-new-technologies-more/31289.article?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIAASBTomSeidensteinInterju
https://www.complianceweek.com/accounting-and-auditing/qanda-iaasb-head-on-audits-role-in-combating-fraud-esg-new-technologies-more/31289.article?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIAASBTomSeidensteinInterju
https://www.iaasb.org/publications/conforming-and-consequential-amendments-iaasb-s-other-standards-result-new-and-revised-quality?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIAASBOtherStandards
https://www.iaasb.org/publications/conforming-and-consequential-amendments-iaasb-s-other-standards-result-new-and-revised-quality?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIAASBOtherStandards
https://www.iaasb.org/publications/conforming-and-consequential-amendments-iaasb-s-other-standards-result-new-and-revised-quality?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIAASBOtherStandards
https://www.iaasb.org/publications/conforming-and-consequential-amendments-iaasb-s-other-standards-result-new-and-revised-quality?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIAASBOtherStandards
https://www.iaasb.org/publications/conforming-and-consequential-amendments-iaasb-s-other-standards-result-new-and-revised-quality?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIAASBOtherStandards
https://www.ifac.org/system/files/publications/files/IESBA-Staff-Questions-and-Answers-Revised-Fee-related-Provisions-of-the-Code_0.pdf?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIESBACodeQA
https://www.ifac.org/system/files/publications/files/IESBA-Staff-Questions-and-Answers-Revised-Fee-related-Provisions-of-the-Code_0.pdf?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIESBACodeQA
https://www.ifac.org/system/files/publications/files/IESBA-Staff-Questions-and-Answers-Revised-Fee-related-Provisions-of-the-Code_0.pdf?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=NkiIESBACodeQA
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MKVKOK HÍREI 

AZ MKVK OKTATÁSI KÖZPONT KÍNÁLATÁBÓL

Oktatási Központunk biztosítja az 
idei évben is a könyvvizsgálók távokta-
tási továbbképzését. Már elérhető in-
duló csomagunk, amiben az előző év 
változatlanul releváns tartalmat hor-
dozó oktatási filmjeit tettük elérhető-
vé a megszokott úton, a Kamara hon-
lapján keresztül. A film palettát – ahogy 
az előző években is történt – a jogsza-
bályi változásokra, az aktualitások-
ra tekintettel az év során folyamato-
san bővítjük majd, amihez örömmel fo-
gadjuk a tagság témajavaslatait is az 

info@mkvkok.hu e-mail címen. Az éves 
kínálatból jelentős részben idén is sza-
bad lesz a választás, kizárólag az első na-
pi továbbképzésnek az év vége felé adás-
ba kerülő filmjét lesz majd kötelező min-
denkinek megtekintenie. Ehhez a hoz-
záférési keretek nem változnak, s arra is 
mód lesz, hogy a központi finanszírozá-
sú (8+4 kredit értékű), valamint a terüle-
ti szervezet által esetlegesen biztosított 
hozzáférési mennyiség mellett – igény 
esetén – szabadon is vásároljanak hoz-
záférési jogosultságokat az érdeklődők.

Felhívjuk a figyelmet, hogy a Pénzügy-
minisztérium által vezetett, adótanács-
adói, adószakértői és okleveles adó-
szakértői hatósági nyilvántartásába va-
ló felvétel kérelmezése során a jövőben is 
igazolni kell az ún. előzetes továbbkép-
zési kötelezettség teljesítését, amit táv-
oktatási rendszerünk útján is teljesíthet-
nek az érdekeltek. A kötelezettség azt je-
lenti, hogy a kérelmezőnek a regisztráci-
ós kérelem benyújtását megelőző 12 hó-
napban 20 kreditpontot kell összegyűjte-
nie. Fontos, hogy a 2022. január 1-jétől 
megváltoztatott rendelkezések szerint 
ennek az előzetes továbbképzési kötele-
zettségnek a teljesítésénél már nem lehet 
figyelembe venni a szakmai szervezeti 
tagságért járó kreditpontokat és az előze-
tes továbbképzési kötelezettség mulasz-
tásához kapcsolódóan már nem terjeszt-
hető elő kimentési kérelem sem.

Sokak számára fontos, hogy a távok-
tatási rendszerben kínált tananyagok-
kal az ACCA tagjai, valamint a fent em-
lített adószakmai regiszterekbe már fel-
vett könyvvizsgálók is szaporíthatják a 
képzési kreditjeik számát, ezért érdemes 
a könyvvizsgálói kreditpontok megszer-
zése során a tananyagok e rendszerek-
ben elismert pontértékeire is figyelem-
mel lenni.

SZAKMAI RENDEZVÉNY
Külföldiek magyarországi adóztatása 

a gyakorlatban-nemzetközi 
egyezmények, adó és járulék-

megállapítási szabályok
Időpont: 2022. március 2. 
A rendezvény előadója:
Horváthné Szabó Beáta, adószak ér tő 
Helyszín: Budapest belváros, tantermi 
képzés 
További információ, jelentkezés »» 

A minimálbér és az 
adórendszer kapcsolata 

Időpont: 2022. március 7. 
A rendezvény előadója:
Sándorné Új Éva, okleveles 
adószakértő
Helyszín: Zoom előadás 
További információ,  
jelentkezés »»

Transzferár szabályozáshoz kapcsolódó 
elméleti és gyakorlati tudnivalók 
a legfrissebb hazai és nemzetközi 

útmutatások, illetve változások tükrében
Időpont: 2022. március 24. 
A rendezvény előadói:
dr. Kondor Bence Barnabás, Pásztor László, 
 Berthold Tamás – a KONDOR-TP munka-
társai 
Helyszín: Budapest belváros, tantermi képzés 
További információ, jelentkezés »»

mailto:info@mkvkok.hu
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=hAK1U7Rwy7ahqKMSGbsALqTr8jeaYKz64odV7p5RyvH&iat=1644848313&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=458A565A13A21299
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=HnMtUAoLUs5y65mB2pnH623rS6FCqGaFPA86C1rWZcC3&iat=1644848313&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=458A565A13A21300
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=HnMtUAoLUs5y65mB2pnH623rS6FCqGaFPA86C1rWZcC3&iat=1644848313&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=458A565A13A21300
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=67ucizG8CdnoW8n91vKGtKBLB5cRP1wooQ7CpHW9wGjc&iat=1644848313&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=458A565A13A21301
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KEDVEZMÉNYES LEHETŐSÉGEK MKVK TAGOKNAK AZ ADÓZÓNÁTÓL
Az Adózóna következő, Kamarai tagoknak szóló ajánlatáról kívánjuk tájékoztatjuk 
tagjainkat, mely a Magyar Könyvvizsgálói Kamara – Adózóna.hu közötti 
együttműködés alapján érhető el. 

Amennyiben tagjaink most rendelik vagy hosszabbítják meg Adózóna előfizetésüket, az Adózóna előfizetői csomagok tartalmazzák 
a System Media Kft. által felajánlott Adózás 2022. a NAV szakértőivel – Mérlegképes könyvelő, adószakértő, adótanácsadó 

kreditpontos továbbképzés (E-learning) 9900 Ft + áfa értékű online képzést is. A képzéssel az Adózóna 3*2 kreditpontja 
mellett további 17 (8+8+1) kreditpont szerezhető.

Adózás, számvitel, társadalombiztosítás, munka- és cégjog egy helyen – az Adózóna megoldás a kérdéseire:

•  Egész évben kérdezheti szakértőinket és hozzáfér a kérdés-válasz archívumhoz

•  Megbízható, színvonalas szakmai tartalmat biztosít

•  Naprakész információkkal segít frissen tartani az ismereteit

•  Napi és heti hírlevelekben tájékoztatja a jogszabályok változásairól

•  Nyomtatható változatban is elérhetők a cikkek, kérdés-válaszok, és a jogszabályok is

•  Előszűrt törvénytár időállapotok szerinti kereséssel (adózás, számvitel, tb, munkajog, cégjog)

•  Az Adózóna előfizetésével most akár 19 kreditpontot is gyűjthet (2+8+8+1)

MKVK tagoknak 15%-os kedvezmény az idei árból!  
Az Adózóna.hu alapcsomag éves díja 32 990 forint +áfa helyett 28 042 forint + áfa!
Az Adózóna.hu Max csomag éves díja 39 290 forint +áfa helyett 33 397 forint + áfa!
Az Adózóna.hu Prémium-csomag éves díja 42 490 forint +áfa helyett 36 117 forint + áfa!

Megrendelését legegyszerűbben az  Adózóna Előfizetés oldalán adhatja le.

Ahhoz, hogy kedvezményes áron tudjon rendelni, kérjük, hogy a megrendelési adatok megadásakor a Promóciós kód mezőben tüntesse 
fel a következő promóciós kódot: MKK2022!
A fenti ajánlat feltételei az Adózóna.hu bármely előfizetési csomagjának megrendelése esetén a 2022. január 21-étől február 28-áig 
beérkező megrendelésekre vonatkoznak, abban az esetben, ha a megrendelő az előfizetés díját 2022. március 11-éig befizeti.

Az akció részleteiről az Adózóna oldalán olvashat. Bővebb információval pedig az Adózóna ügyfélszolgálata áll tagjaink rendelkezésére 
az ugyfelszolgalat@hvg.hu e-mail címen vagy a 06-1-436-2045-ös telefonszámon.

KÉPZÉS AJÁNLÓ
KÖNYVVIZSGÁLÓ ASSZISZTENS

A könyvvizsgálati szezonban is sokakban 
vetődik fel a megfelelő asszisztens megta-
lálásának gondolata. A problémára a ki-
szemelt munkatárs továbbképzése is meg-
oldást jelenthet, így minden könyvvizsgáló 
figyelmébe ajánljuk a leendő asszisztensek 
tervezett képzését.

Közgazdász, vagy mérlegképes köny-
velői képzettséggel rendelkezők jelent-
kezhetnek a Magyar Könyvvizsgálói Ka-
mara Oktatási Központja által szervezett 
könyvvizsgálóasszisztens-képzésekre.

•  Debrecen tantermi képzés 

•  Szeged tantermi képzés

•  Online képzés 2022 őszén

ÁLLÁSPORTÁL, AVAGY 
KÉPZETT SZAKEMBEREK 

A LEGJOBB 
MUNKAHELYEKRE!

Az elmúlt évek komoly kihívás elé állítot-
ták a foglalkoztatókat – a munkaerőpiac 
átrendeződésének köszönhetően a cégek 
egyik legnagyobb értékévé a humánerőfor-

rás vált. A megfelelő szakmai tapasztalat-
tal, végzettséggel és motivációval rendelke-
ző munkavállalókért óriási verseny folyik, s 
a szakemberek és a foglalkoztatók egymás-
ra találása sok időt és energiát kíván mind-
két féltől.

Az Oktatási Központ igyekszik támo-
gatni ezt a kifejezetten pénzügyi, számvi-
teli, adózási szakterületre specializálódott 
állásportáljával. A www.penzugyiallas.hu 
oldalt, ahol a piacon elérhető legkedvezőbb 
áron adhatják fel a foglalkoztatók álláshir-
detéseiket, a pénzügyi ágazati szakembe-
rek pedig ingyenesen böngészhetnek az ál-
lásajánlatok között. 

https://adozona.hu/elofizetes
https://adozona.hu/akciok/Hasznalja_ki_a_lehetoseget_Extra_kreditpont_LQEJ6G
mailto:mailto:ugyfelszolgalat%40hvg.hu?subject=
https://mkvkok.hu/konyvvizsgalo_asszisztens_kepzes&mszam=1912122002
https://mkvkok.hu/konyvvizsgalo_asszisztens_kepzes&mszam=1612122001
https://mkvkok.hu/konyvvizsgalo_asszisztens_kepzes&mszam=1912122001
https://mkvkok.hu/konyvvizsgalo_asszisztens_kepzes&mszam=1912122001
https://mkvkok.hu/konyvvizsgalo_asszisztens_kepzes&mszam=1912122001
https://www.penzugyiallas.hu?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=Puiallas
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KEDVEZMÉNYES EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI AJÁNLATOK  
A KAMARA TAGJAINAK
A könyvvizsgálók számára az előnyös szolgáltatások felkutatása eredményeként, újabb céggel bővült 
a kedvezményt nyújtó partnerek listája. Ma egyre fontosabb és folyamatosan előtérbe kerül az 
egészség, az egészségvédelem és az egészségvédelmi szolgáltatások rendszere. Az egészségpénztári 
szolgáltatások nem csak a széleskörű felhasználhatóság, hanem a számlafeltöltés után járó 20%-os 
adókedvezmény miatt is terjednek.
Két egészségpénztár kedvezményes februári ajánlatára szeretnénk most felhívni tagjaink figyelmét.

Miért érdemes és hogyan lehet taggá válni egy Egészségpénztárban?

Az egészségpénztárak szolgáltatásaikon keresztül hozzásegítenek az öngondoskodás megvalósításához. Kiemelten fontos a szol-
gáltatásokon kívül, a pénzügyi előnyök és az adókedvezmények igénybevételének lehetősége. Egészségügyi kiadásait az állam 20% 
adókedvezménnyel támogatja.

IZYS Egészség- és Önsegélyező Pénztár

Az IZYS Egészségpénztár által ajánlott kedvezmény a 
kártya 6000 Ft-os díja, mely 2 év helyett 5 év időtartamra 
érvényes minden MKVK tag számára. 

Kiemelt szolgáltatásai: Egészségőr egészségügyi szűrővizsgálati csomagok és az Őrangyal közösségi 
szolgáltatások.

IZYS Egészség- és Önsegélyező Pénztár Tájékoztató

A honlapunkon a Kedvezményes ajánlatok között megtalálhatóak a részletes tájékoztató anyagok, a belépési linkek. 
Bármilyen egészségpénztárat érintő, vagy a belépéssel kapcsolatban felmerülő kérdésekkel forduljanak kapcsolattartónkhoz,  
Dr. Kis J. Ervin tanácsadóhoz a +36 30/7373 700, +36 30/9 626 700 telefonszámokon.

IZYS
ö n s e g é l y e z ő  p é n z t á r

PRÉMIUM Egészségpénztár

A PRÉMIUM Egészségpénztár ajánlata alapján a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara tagjainak a Védőháló szolgáltatás
havi díját elengedik 2022. március végéig.

Kiemelt szolgáltatásai: Védőháló és Pajzs szolgáltatások, biztosítás és a csodakártya, amely összeköti egészség-
kártyáját egy tetszőleges bankkártyával. A PRÉMIUM évindító ajánlatában a 2022. február 28.-ig belépő tagok 
számos kedvezményben részesülnek. 

PRÉMIUM Egészségpénztár Tájékoztató és Februári nyereményjáték új belépőknek

https://mkvk.hu/hu/letolthetoanyagok/eup/izys_bemutato?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=EuPIzysInfo
https://mkvk.hu/szolgaltatasok/kedvezmenyek/egeszsegpenztarak?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=EuPenztar02
https://mkvk.hu/hu/letolthetoanyagok/eup/premium_egeszsegpenztar_bemutato?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=EuPPremiumInfo
https://mkvk.hu/hu/letolthetoanyagok/eup/premiumpenztarak_nyeremenyjatek_2022?utm_source=eKLpdf&utm_medium=website&utm_campaign=KL202202&utm_content=EuPPremiumNyeremeny
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. 

évi LXXV. törvény előírja egyeztető testület működtetését a kamarán belül, amelynek célja elősegíteni a kamarai tagok egymás 
közötti, valamint a kamarai tagok és a nem kamarai tagok közötti szakmai természetű viták megállapodással/egyezséggel, a fe-
lek által elfogadott közös szakmai állásponttal történő rendezését, a felek jogainak, kötelezettségeinek, illetve érdekeinek gyors 
és hatékony érvényesítését, ezért a Magyar Könyvvizsgálói Kamara

Egyeztető Testülete választott tagja tisztségének betöltésére
pályázatot hirdet.

PÁLYÁZATI FELTÉTELEK

•  megfelelő elméleti ismeretek és legalább 5 éves szakmai gyakorlat a jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói te-
vékenységgel és az egyéb szakmai szolgáltatással összefüggő kérdéskörökben,

•  minősített kamarai tag könyvvizsgáló esetében megfelelő elméleti ismeretek és legalább 3 éves szakmai gyakorlat a minő-
sítése szerinti kérdéskörökben,

•  a kamarai tag testületi tagságának keletkezését megelőző 5 éven belül a kamara fegyelmi bizottsága által lefolytatott fe-
gyelmi eljárásban fegyelmi büntetést vagy figyelmeztetést nem kapott,

•  a kamarai tag testületi tagságának keletkezését megelőző 6 éven belül a kamara által lefolytatott minőség-ellenőrzéssel 
összefüggésben vele szemben nem került sor intézkedés alkalmazására,

•  a kamarai tag testületi tagságának keletkezésekor a kamarának nem tisztségviselője, a kamara valamely bizottságának, 
az Okleveles Könyvvizsgálókat Képesítő Testületnek, a Könyvvizsgálói Közfelügyeleti Hatóságnak nem alkalmazottja.

A pályázatot 

•  postán vagy személyesen a kamara Főtitkári Hivatalába (1063 Budapest, Szinyei Merse utca 8.);

•  elektronikus úton e-papíron;

•   vagy elektronikus levélben szkennelt formában az mkvk@mkvk.hu címre
kell eljuttatni, legkésőbb 2022. február 28. napjáig beérkezően.

A pályázathoz csatolni kell a pályázó rövid szakmai önéletrajzát is.

Az Egyeztető Testületbe a kamara elnöksége a pályázati feltételek megfelelősége esetén a feladat ellátására szakmailag legin-
kább alkalmasnak ítélt pályázatot benyújtó 6 tagot választja meg. 

A pályázat eredményét a kamara 2022. március 4. ülését követően kihirdetett határozataiban teszi közzé a honlapján és az 
egyébként szokásos módokon. A pályázati felhívással kapcsolatban további információ a 06-1/473-4520-as telefonszámon vagy 
a mkvk@mkvk.hu e-mail címen a kamara főtitkárától kérhető.

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA ELNÖKSÉGI ÜLÉSÉNEK ÉRDEMI 
HATÁROZATAI (2022.01.21.)
1/2022. (01.21.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége a minőségellenőrzési bizottság 2022. 
évre tervezett feladataaira és munkatervére 
vonatkozó tájékoztatást tudomásul vette.

2/2022. (01.21.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége megtárgyalta és tudomásul vette a 
szakmai alelnök tájékoztatását a kamara 
2022. évre tervezett szakmai és nemzetkö-
zi feladatairól.

3/2022. (01.21.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége az oktatási bizottság 2022. évre 
tervezett feladataira vonatkozó tájékoz-
tatást tudomásul vette.

4/2022. (01.21.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara 
Elnöksége a főtitkári hivatal 2021. IV. 
negyedévi tevékenységéről szóló tájé-
koztatót tudomásul vette, a tájékozta-
tó melléklete szerinti terven felüli köte-

lezettségvállalásokat utólagosan jóvá-
hagyta.

5/2022. (01.21.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége a kamarai üzletrészek után a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara Oktatási Központ 
Korlátolt Felelősségű Társaság esetében 
30.000 E Ft, a Magyar Könyvvizsgálói Ka-
mara Biztosítási Alkusz Korlátolt Felelős-
ségű Társaság esetében 5.000 E Ft osztalék 
kifizetését szorgalmazza.

mailto:mkvk@mkvk.hu
mailto:mkvk@mkvk.hu
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KAMARAI KÖZLEMÉNYEK

KÖNY VVIZSGÁLÓK LAPJA | 2022. FEBRUÁR

AKTUÁLIS ÁTVEZETETT STÁTUSZMÓDOSÍTÁSOK
A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló  

2007. évi LXXV. törvény 33. § (5) bekezdés, 44. § (4) bekezdés szerinti közzététel

Felvétel a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásába

Név Nyilvántartási 
szám

Székhely Nyilvántartásba 
vétel dátuma

Firm Audit Korlátolt Felelősségű Társaság 004414 Budapest 1148, Kerepesi út 80. D ép. 2. em. 11. 2022.02.02

Focus Tax Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 004415 Budapest 1139, Váci út 87. II. em. 20. 2022.02.02

Quercus Audit RB Könyvvizsgáló és Gazdasági 
Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság

004413 Veszprém 8200, Radnóti tér 2. C ép. 2022.02.02

Törlés a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásából

Név Nyilvántartási 
szám

Székhely Nyilvántartásból  
törlés dátuma

PETRŐCZ Könyvvizsgáló Kft 000937 8000 Székesfehérvár, Kodolányi János utca 4. V. em. 1. 2022.02.02

Kamarai tagság megszűnésének megállapítása

Név Nyilvántartási 
szám

A kamarai tagság 
megszűnésének dátuma

 Boris Jánosné 004554 2022.02.01

 Dancsné Veres Mária 004529 2022.01.13

 Fehér Géza 003190 2021.08.09

 Golenár Irén Mária 007193 2021.10.07

 Hallóssy Tiborné 005539 2021.10.10

 Halmos Tiborné 003383 2022.02.01

 Körtvélyessyné Steiner Andrea 006353 2021.09.29

 Madarászné Kiss Márta 004898 2022.01.31

dr. Molnár Lajosné 003342 2022.01.19

 Orgován Józsefné 000929 2022.01.14

 Péli Zsuzsanna 002206 2022.01.20

 Sáfrány Mihály 000595 2022.01.07

 Tóth Kálmánné 000438 2022.01.19

6/2022. (01.21.) számú elnökségi határozat
Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége a 95/2021. (11.12.) számú határozat 
alapján a kamarában 2022. évben - a je-
lenleg érvényben lévő, évek óta változatlan 
mértékű cafetéria keret megtartása mellett 
– 8%-os mértékű bértömegfejlesztést java-
sol biztosítani, differenciálási lehetőséggel.

7/2022. (01.21.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége a kamarai befektetési lehetősé-
gekkel kapcsolatos tájékoztatást tudo-
másul vette.

8/2022. (01.21.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-

nöksége megtárgyalta és jóváhagyta 
az okleveles könyvvizsgálói képzéshez 
kapcsolódó tiszteletdíjak és vizsgadíjak 
előterjesztés szerinti módosítását.

Budapest, 2022. január 31.

 Dr. Pál Tibor 
 elnök
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